ATA

PREGÃOPRESENCIALNº. 03.04.01/2017 - DIVERSAS

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE CONEXÃO DE LINK DE

INTERNET, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS

(SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE/CE, DE ACORDO COM AS

QUANTIDADESCONSTANTES DOANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA), DO EDITAL.

Aos vinte (20) dias do mês de Abril (04) do ano de dois mil e dezessete (2017), às nove horas

r'(09hOOmin), reuniu-se a Pregoeira do Município de Tabuleiro do Norte/Cf juntamente com sua
'- -'

equipe de apoio, no salão da mesma, localizada na Rua Padre Clicério, 4605, São Francisco, Tabuleiro

do Norte, Ceará, assim nomeados: Leydiane Vieira Chagas - Pregoeíra, Antônio [ean da Silva e Erandir

Soares Maia - Equipe de Apoio, para dar início à sessão do Pregão Presencial N°.03.04.01/2017 -

DIVERSAS, cujo objeto é a CONTRATAÇÃODE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE CONEXÃO

DE LINK DE INTERNET, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DIVERSAS UNIDADES

ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE/CE, DE

ACORDO COMAS QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA), DO EDITAL.

A Pregoeira solicitou da equipe de apoio que procedesse a chamada dos licitantes interessados para o

credenciamento e recebimento dos envelopes contendo propostas de preços e documentos de

habilitação, ocasião em que foi constatada a presença das seguintes empresas: PROVEDOR SPEED

~rELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME CNPJ N°. 13.293.825/0001-93, REPRESENTADA PELO SR.

WESLEY FREITAS DE OLIVEIRA CPF N°. 600.313.343-00; BRISANET SERVIÇOS DE

TELECOMUNICAÇÕES LTDA CNPJ N°. 04.601.397/0001-28, REPRESENTADA PELO SR. }OSIVAN

FERNANDES DE QUEIROZ CPF N°. 928.996.923-72; ARENA NET TELECOMINICAÇÕES, COMERCIOE

SERVIÇOSEM INFORMATICA LTDA - ME CNPJN°. 06.047.228/0001-13 REPRESENTADA PELO SR.

MARCEL QUEIROZ GURGEL CPF N°. 655.093.583-00 . A Pregoeira declarou encerrado o prazo de

recebimento dos envelopes, e de quaisquer outros documentos que não os existentes, registrando que

não mais seria permitido que se fizesse qualquer adendo ou esclarecimento, de forma a alterar o

conteúdo original dos mesmos. Após a verificação dos documentos credenciamento apresentados, a

Pregoeira declara CREDENCIADAS as em~resas participantes. A Pregoeira registra que as empr~sas: ~

PROVEDOR SPEED TELECOMUNICAÇOES LTDA - ME; ARENA NET TELECOMINICAÇOES,
CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES ../

RUA: PADRE CLlCÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000 O
FONE/FAX (88) 3424-3100 >s<. W'y~irlfJ Ü

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

COMERCIO E SERVIÇOS EM INFORMATICA LTDA - ME ,

comprobatória para dispor dos preceitos legais da Lei Complementar Nº. 123/06. A Pregoeira encerra

a fase de credenciamento, tendo concordado todos os presentes, com os atos proferidos pela mesma,

nesta fase. Em seguida foram abertos os envelopes "Nº. 01" contendo as propostas de preços, as quais

foram rubricadas pela Prego eira, equipe de apoio e licitantes presentes. Posteriormente a Pregoeira

iniciou a fase de lances do pregão e obteve o seguinte resultado: LOTE 01 (SECRETARIA DO

TRABALHO E AÇÃO SOCIAL) R$: 585,OO(Quinhentos e oitenta cinco reais), sendo a empresa

BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA CNPJ N°. 04.601.397/0001-28, declarado

vencedor, conforme mapa de lances anexado aos autos. A Pregoeira procede à abertura do envelope-- IINº. 02" contendo os documentos de habilitação da licitante classificada. Analisando os documentos

apresentados em cotejo com os ditames do instrumento convocatório a Pregoeira declara

HABILITADA.LOTE 02 (SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO) -R$: 390,OO(trezentos e noventa

reais), sendo a empresa ARENA NET TELECOMINICAÇÕES, COMERCIO E SERVIÇOS EM

INFORMATICA LTDA - ME CNPJ N°. 06.047.228/0001-13 declarado vencedor, conforme mapa de

lances anexado aos autos. A Pregoeira procede à abertura do envelope IINº. 02" contendo os

documentos de habilitação da licitante classificada. Analisando os documentos apresentados em

cotejo com os ditames do instrumento convocatório a Pregoeira declara HABILITADA.LOTE 03-

(SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E TURISMO) R$:295,OO(Duzentos e noventa e cinco reais),

sendo a empresa BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA CNPJ N°.

04.601.397/0001-28, declarado vencedor, conforme mapa de lances anexado aos autos. como já
/'<.

haviam sido analisados seus documentos habilitatórios a Pregoeira declara HABILITADAe

consequente vencedora a empresa supramencionada. LOTE 04 - (SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

BÁSICA) R$ 729,00(Setecentos e vinte e nove reais), sendo a empresa BRISANET SERViÇOS DE

TELECOMUNICAÇÕES LTDA CNPJ N°. 04.601.397/0001-28, declarado vencedor, conforme mapa de

lances anexado aos autos. como já haviam sido analisados seus documentos habilitatórios a Pregoeira

declara HABILITADA e consequente vencedora a empresa supramencionada. LOTE 05 -

(SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS) R$ 499,50(Quatrocentos e noventa e nove

reais e cinquenta centavos), sendo a empresa PROVEDOR SPEED TELECOMUNICAÇÕES LTDA-

ME CNPJ N°. 13.293.825/0001-93 declarado vencedor, conforme mapa de lances anexado aos autos.

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLlCÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000 ~ /'

FONElFAX (BB) 3424-3100 -« 3 ~.

•

: <.:..':...•..~"-'-:,.<>\
I ~ ~ "\
~.r " ' ,

fL:::. l'r' t
\ ,-o I" \1 11-'" , '--. \

TABULEIRQ . /"i
- ..••..-.•-...."".,.,..,.., ._ ·,.1

• I " ~ " {" t
Renovação de:Verdo&'~~ .',. l .'~""" r ~.••/

'\;<:?~:;1V.!I'YY ,;.</
envelope "Nº. 02" contendo os documentos de habilitação da licitante classificada. Analísaiidóos

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

documentos apresentados em cotejo com os ditames do instrumento convocatório a Pregoeira declara

HABILITADA. LOTE 06 (SECRETARIA DE SAÚDE) R$: 776,OO(Setecentos e setenta e seis reais),

sendo a empresa BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA CNPJ N°.

04.601.397/0001-28, declarado vencedor, conforme mapa de lances anexado aos autos. como já

haviam sido analisados seus documentos habilitatórios a Pregoeira declara HABILITADA e

consequente vencedora a empresa supramencionada. Indagado aos licitantes presentes sobre

intenção de interpor recurso, foi respondido pelos mesmos o expresso desinteresse em interpor

recurso. A Pregoeira procedeu à ADJUDICAÇÃO,na forma do art. 4, inciso XX, da Lei N°. 10.520/02.

Nada mais havendo a tratar deu-se por encerrado o presente certame, do que para constar foi lavrada

a presente ata, assinada pela Prego eira, equipe de apoio, demais presentes que ensejem sua

assinatura.

FUNÇÃO NOME ASSINATURA

PREGOEIRAE EQUIPE DEAPOIO

ANTÔNIO JEAN DA SILVA

Prego eira LEYDIANEVIEIRA CHAGAS

ERANDIR SOSARESMAlA

LICITANTE - RAZÃOSOCIAL ASSINATURA DO REPRESENTANTE
.PROVEDOR SPEEDTELECOMUNICAÇÕESLTDA - ME

CNPJ N°. 13.293.825/0001-93, REPRESENTADA I /)
W.. / ~I.\ f/1 ~i+-..cJ" 1# (jll Vf.J'1\a...

PELO SR. WESLEY FREITAS DE OLIVEIRA CPF N°. '"'" U

600.313.343-00.

BRISANET SERVIÇOSDE TELECOMUNICAÇÕESLTDA

CNPJ N°. 04.601.397/0001-28, REPRESENTADA

PELO SR. JOSIVANFERNANDESDE QUEIROZ CPFN°.

928.996.923-72.

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLlCÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

FONE/FAX (88) 3424-3100

ARENA NET TELECOMINICAÇÕES, COMERCIO

SERVIÇOS EM INFORMATICA LTDA - ME CNPJ N°.

06.047.228/0001-13 REPRESENTADA PELO SR.

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

MARCEL QUEIROZ GURGEL CPF N°. 655.093.583-00.

~~)I~6
~

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNOO RODRIGUES CHAVES V ~
RUA: PADRE CLlCÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

FONElFAX (88) 3424-3100 f1 ês

'I
/

)
(

t'~~~
~~-Z

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE e

rAe\1i1Ro

PREGÃO PRESENCIAL N'.03.04.01/2017· DIVERSAS

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERViÇOS DE CONEXÃO DE LlNK DE INTERNET, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE/CE, DE ACORDO COM AS

QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I (TERMO DE REFER~NC/A), DO EDITAL.

LOTE 01 • PRESTAÇ) O DE SERViÇO DE CONEXAO 40 MB DE LINK DE INTERNET A SER DISTRIBUI DOS EM DIVERSOS PONTOS PERTENCENTES A SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E AÇAO SOCIAL E SEUS PROGRAMAS.

LIcitante Classlflcaçao Proposta Escrita Lance Verbal 01 Lance Verbal 02 Lance Verbal 03 Lance Verbal 04 Lance Verbal 05 Lance Verba I 06 Lance Verbal 07 Lance Verbal 08 Lance Verbal 09 Lance Verbal 10 Lance Verbal 11

BRISANET SER::;b~S DE ,- R$ 2.400,00 R$2.200,00 R$1·900,00 R$I·750,00 R$1.400,00 R$1.100,00 R$ 900,00 R$ 720,00 R$680,00 R$ 650,00 R$ 640,00 R$ 635,00
TELECOMUNlCA ES
ARENANET 2' R$ 2.440,00 R$2.2S0 00 R$ 2.000 00 R$I.800 00 R$I.450 00 R$1.150 00 R$ 950 00 R$ 800 00 R$ 690 00 R$ 6ss.00 R$641 00 R$6~7.00
PROVEDOR sPEED 3' R$ 3.650 00 R$2.300 00 R$ 2.100 00 R$I.8so 00 R$1.500 00 R$1.200 00 R$1.000 00 R$ ssc.co R$700 00 SEM LANCE

LANCE
LANCE VERBAL 14

LANCE VERBAL LANCE VERBAL
LANCE VERBAL 17

LANCE VERBAL LANCE VERBAL LANCE VERBAL
LANCE VERBAL 21

LANCE VERBAL
LANCE VERBAL 23

LANCE VERBAL

Licitante VERBAL 12
LANCE VERBAL 13

15 16 18 19 20 22 24
BRISANET SERVIçoS DE

R$ 630,00 R$ 619,00 R$ 599,00 R$ 594,00 R$589,00 R$ 587,00 R$ 585,00 VENCEDOR
TELECOMUNlCACÔES
ARENANET

R$ 634,00 R$ 620,00 R$ 600,00 R$ 595,00 R$ 590,00 R$ 588,00 R$ 586,00 SEM LANCE
TELECOMUNICACÓES

VALOR MÉDIO R$ 2.436,67

VALOR VENCEDOR R$ 585,00

VENCEDOR BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAçõES

/I

<t ~
~

;-, "~':-.,.,W
," I ->. ~

:./ \)'<ir i:> ":" dP....; ;, ~,;,: .'"

\\::,,:':~,ij
<'"""'" . (.;-t;)I~/. -~<'

.' )

~

)

~,
~,:i

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE o

TA&üi1íRo_ •..•..
PREGÃO PRESENCIAl N·.03.04.ot/2017 - DIVERSAS

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE CONEXÃO DE LlNK DE INTERNET, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE/CE, DE ACORDO COM AS
QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I (TERMO DE REFERtNC/A), DO EDITAL.

LOTE 11-PRESTAÇÃO DE SERViÇO DE CONEXAO 30 MB DE LlNK DE INTERNET A SER DISTRIBUIDOS EM DIVERSOS PONTOS PERTECENTES A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.
Licitante Classiflcaçlio Proposta Escrita Lance Verbal 01 Lance Verbal 02 Lance Verbal 03 Lance Verbal 04 Lance Verbal 05 Lance Verbal 06 Lance Verbal 07 Lance Verbal 08 Lance Verbal 09 Lance Verbal '0 Lance Verbal 11

BRISANET SERVIÇOS DE ,. R$I.800,00 R$I·73°,OO R$I.630,00 R$1430,00 R$I·415,00 R$I·390,00 R$830,00 R$ 810,00 R$790,00 R$ 775,00 R$ 750,00 R$ 735,00
TELECOMuNICACÓes
ARENANET 2· R$I.8~0 00 R$I.7~0 00 R$I.6~0 00 R$I.450 00 R$I.420 00 R$I~OO 00 R$850 00 R$ 820 00 R$ 80000 R$Z80 00 R$770 00 R$74000
PROVEDOR SPEED ~. R$ 2.750 00 R$I·79000 R$I,.]OO 00 R$I.50000 R$ t.429,00 R$I·414,00 R$ 900 00 R$ 829,00 R$ 809,50 R$789,00 R$774,00 R$~OO

LANCE
LANCE VERBAL '3 LANCE VERBAL 14

LANCE VERBAL LANCE VERBAL
LANCE VERBAL 17

LANCE VERBAL LANCE VERBAL LANCE VERBAL
LANCE VERBAL 21

LANCE VERBAL
LANCE VERBAL 23

LANCE VERBAL
Lidbnte VERBAL 12 1~ 16 18 lq 20 22 24
BRISANET SERVIços DE R$690,00 R$670,00 R$ 645,00 R$ 635,00 R$590,00 R$57°,00 R$ 555,00 R$ 470,00 R$ 445,00 R$435,00 R$429,00 R$419,00 SEM LANCETELECOMUNIéAçOES
ARENANET

R$700,00 R$ 680,00 R$ 650,00 R$ 640,00 R$600,00 R$ 580,00 R$ 560,00 R$480,00 R$450,00 R$ 440,00 R$ 430,00 R$ 420,00 R$ 390,00
TELECO MUNICAÇÕES
PROVEDOR SPEED R$734 00 R$ 689,00 R$ 669,00 R$ ~<t4,00 R$ 634,00 R$ 585,00 R$569,00 R$ 500 00 R$460 00 SEM LANCE

VALOR MÉDIO R$I.86t,67
VALOR VENCEDOR R$390,00

VENCEDOR ARENA NET TELECOMUNICAÇÕES
------ ~

ct fi(
'---.J / ,0-'

_ o//' -1 ~ °'0

;J ~j ': "I
,n -".~
'_:~"'~ _~r(_ _-1
-- I ~ (-;,
""-';, ~~'-,

'-;'~"'':,:,,\ .;;'\' ~~,,'

'- ,(iY
(fi)

'"

w.p

') )

~~4

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE e

TA&ÍÍI1iIO

PREGÃO PRESENCIAL N·.03.04.01/2017' DIVERSAS

_ •.....

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERViÇOS DE CONEXÃO DE LINK DE INTERNET, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE/CE, DE ACORDO COM AS

QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I (TERMO DE REFERtNCIA), DO EDITAL.

LOTE 03' PRESTAÇAO DE SERVIÇO DE CONEXAO 20 MB DE LINK DE INTERNET A SER DISTRIBUIDOS EM DIVERSOS PONTOS PERTENCENTES A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E TURISMO.

Licitante Classificação Proposta Escrita Lance Verbal 01 Lance Verbal 02 Lance Verbal 03 Lance Verbal 04 Lance Verbal 05 Lance Verbal 06 Lance Verbal 07 Lance Verbal 08 Lance Verbal 09 Lance Verbal 10 Lance Verbaln

BRlSANET SER~S DE 1· R$1.200,00 R$I.140,00 R$I.090,00 R$ 950,00 R$ 850,00 R$ 790,00 R$740,00 R$ 690,00 R$ 660,00 R$ 590,00 R$ 540,00 R$490,00
TELECOMUNlCA ES
ARENANET 2· R$I.220 00 R$1.150 00 R$I.100 00 R$I.000 00 R$ 90000 R$ 800 00 R$750 00 R$700 00 R$670 00 R$ 600 00 R$ 550 00 R$ 500 00
PROVEDOR SPEED ~. R$1.8so 00 R$1.190 00 R$I.130 00 R$I.089,OO R$940 00 R$ 845,00 R$780 00 R$730 00 RH8000 R$ 650 00 R$ 58000 R$5~0 00

LANCE
LANCE VERBAL 14

LANCE VERBAL LANCE VERBAL
LANCE VERBAL 17

LANCE VERBAL LANCE VERBAL LANCE VERBAL
LANCE VERBAL 21

LANCE VERBAL
LANCE VERBAL 23

LANCE VERBAL

Licitante VERBALn
LANCE VERBAL 13

15 16 18 19 20 22 24
BRlSANET SER= DE

R$380,00 R$340,00 R$ 295,00
TELECOMUNlCA ES
ARENANET

R$ 390,00 R$ 350,00 R$ 300,00 SEM LANCE
TELECOMUNICACÕES
PROVEDOR SPEED nR$ 400,0~0 R$ 370 00 R$ 339,00 SEM LANCE

VALOR MÉDIO R$I.250 00

VALOR VENCEDOR R$ 295,00

VENCEDOR BRISANET SERVIçoS DE TELECOMUNICAções

J Y!!2
~

/
·:)\.lt (t0~>,-,':.

,r'o''- ";"<.!,'\
/',r! T, 0>,\/~, (;; y")\(,.:' ~, c,

!;';;~;"I;;; ~i
!J .' . ~ '::',1;'~;. ~(j
'~~'" • . 0<:;5

~<::2~;:1~3~1~(:'
---......-c,,'"

~

~
,

) )'

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE e

TAWiliRO_.-
PREGÃO PRESENClAL N'.03.04.01!2017· DIVERSAS

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERViÇOS DE CONEXÃO DE LlNK DE INTERNET, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE/CE, DE ACORDO COM AS

QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA), DO ED/TAL.

LOTE 04' PRESTAÇÃO DE SERViÇO DE CONEXÃO 50 MB DE LINK DE INTERNET A SER DISTRIBUfDOS EM DIVERSOS PONTOS PERTENCENTES AO FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E VALORIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DE

EDUCAÇÃO DO MUNICfplO DE TABULEIRO DO NORTE-CE, JUNTO AO FUNDO DE MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA.

licitante Classlficaçao Proposta Escrita Lance Verbal 01 Lance Verbal 02 Lance Verbal 03 Lance Verbal 04 Lance Verbal 05 Lance Verbal 06 Lance Verbal 07 Lance Verbal 08 Lance Verbal 09 Lance Verbal 10 Lance Verbal 11

BRISANET SER= DE 1· R$3·000,oo R$ 2.900,00 R$ 2.790,00 R$2.600,oo R$1·900,OO R$1.790,OO R$1.700,oO R$1-400,OO R$ 940,00 R$ 840,00 R$740,OO R$729,oO
TELECOMUNlCA ES
ARENANET 2· R$ 3.05000 R$ 2.95000 R$ 2.800 00 R$2.70000 R$ 2.000 00 R$1.800 00 R$1.750 00 R$ 1.500 00 R$ 95000 R$850 00 R$ 750 00 sem lance
PROVEDOR SPEED 3· R$4.600 00 R$ 2.990 00 R$ 2.890 00 R$ 2.75000 R$ 2.550 00 R$1.899.00 R$1.789.00 R$1.699,OO R$1.000 00 R$900 00 R$ 800 00 R$ 7~0 00

LANCE
LANCE VERBAL 13 LANCE VERBAL 14

LANCE VERBAL LANCE VERBAL
LANCE VERBAL 17

LANCE VERBAL LANCE VERBAL LANCE VERBAL LANCE VERBAL LANCE VERBAL

Licitante VERBAL 12 15 16 18 19
LANCE VERBAL 21 LANCE VERBAL 23

2420 22
BRISANET SER~~ DE
TELECOMUNlCA S
ARENANET

TELECOMUNICACÕES
PROVEDOR SPEED SEM LANCE

------ ~~--~ ,~~

VALOR MÉDIO R$ 3·091,67
VALOR VENCEDOR R$ 729,00

VENCEDOR BRISANET SERVIçoS DE TELECOMUNICAÇÕES
- -------- ---- -

á ~~
/

..---,.,. .•. -.0\~....Jr,' .••
,>

lf li ~ ,
ti~" i...
\1 g" r
,..) I""\.,..I v' J.'

'\'"""':_,• i'

. '~;.i~~__s~··:"

~

)'

.!'I~~

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

, )
e

TAWLERo_ •.....
PREGÃO PRESENCIAL N'.03.04.01/2017· DIVERSAS

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTAOORA DE SERVIÇOS DE CONEXÃO DE LlNK DE INTERNET, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE/CE, DE ACORDO COM AS

QUANTIDADES CONSTANTES 00 ANEXO I (TERMO DE REFER~NClA), 00 EOITAL.

LOTE 05' PRESTAÇAO DE SERViÇO DE CONEXAO 20 MB DE LINK DE INTERNET A SER DISTRIBUIDOS EM DIVERSOS PONTOS PERTENCENTES A SECRETARIA DE OBRAS E SERViÇOS PUBLICOS.

LIcitante Classlflcaç:lo Proposta Escrita Lance Verbal 01 Lance Verbal 02 Lance Verbal 03 Lance Verbal 04 Lance Verbal 05 Lance Verbal 06 Lance Verbal 07 Lance Verbal 08 Lance Verbal 09 Lance Verbal 10 Lance Verbal 11

BRISANET SERVIços DE I' R$I.200,00 R$ 990,00 R$ 970,00 R$ 950,00 R$ 94S,00 R$940,00 R$935,00 R$ 930,00 R$ 925,00 R$900,00 R$ 8so,00 R$800,00
TELECOMUNlCACOES
ARENANET 2' R$I.220 00 R$I.ooo 00 SEM LANCE
PROVEDOR SPEED 3' R$I.850 00 R$1.100 00 R$ 980 00 R$ '160 00 R$ 949.50 R$ 944.50 R$ <I~<I.50 R$.914,50 R$ 92cMO R$ <l24,SO R$ 88cMO R$ 84<1.50

LANCE
LANCE VERBAL 13 LANCE VERBAL 14

LANCE VERBAL LANCE VERBAL
LANCE VERBAL 17

LANCE VERBAL LANCE VERBAL LANCE VERBAL
LANCE VERBAL 21

LANCE VERBAL
LANCE VERBAL 23

LANCE VERBAL

licitante VERBAL 12 15 16 18 1<1 20 22 24
BRISANET SERVIços DE

R$700,00 R$ 600,00 R$ SOo,OO SEM LANCETELECOMUNICACÓES
ARENANET

TELECOMUNICAÇÕES
PROVEDOR SPEED R$790 00 R$6q9.50 R$ 599.50 R$499.50 -- .- ----- --- - ------ ----- _ ..

VALOR MÉDIO R$I.2S0,00

VALOR VENCEDOR R$499,SO

VENCEDOR PROVEDOR SPEED

-

d gvfj .>
/~:~ •• '<-

/.» C "
/ '.,\" r, -, . .r -.

I:? ,.! l~ -,
~{~f I~ :-;..,~

\:" ~ t: i
,J ~'
1(.... . - }(~I

'<~~~,'""",,,:'<:;) i

et9

) )

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

~~ .! 1

PREGÁO PRESENCIAL N°.03.04.01/2017 • DIVERSAS

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERViÇOS DE CONEXÃO DE LlNK DE INTERNET, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE/CE, DE
ACORDO COM AS QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I (TERMO DEREFER~NClA), DO EDITAL.

LOTE 06· PRESTAÇAO DE SERViÇO DE CONEXAO 40 MB DE LlNK DE INTERNET A SERDISTRIBUIDOS EM DIVERSOS PONTOS PERTENCENTES A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E SEUS PROGRAMAS

Licitante Classificação Proposta Escrita lance Verbal 01 lance Verbal 02 lance Verbal 03 Lance Verbal 04 lance Verbal 05 Lance Verbal 06 lance Verbal 07 lance Verbal 08 Lance Verbal 09 lance Verbal 10

BRISANET SERVIÇOS DE 1° R$2·400,00 R$I·900,00 R$I·400,00 R$990,00 R$890,00 R$870,00 R$790,00 R$780,00 R$n8,00 R$n6,00
TELECOMUNICACÕES
ARENANET 2° R$2.440 00 R$ 2.00000 R$I.S00 00 R$I.000 00 R$900 00 R$88000 R$ 800 00 sem lance
PROVEDOR SPEED 3° R$3.6S0,00 R$ 2.39000 R$I.899,00 R$I.390 00 R$ 950 00 R$889.00 R$8so 00 R$ 785,00 R$n9.00 R$n7,50 SEM LANCE

VALOR VENCEDOR R$n6,oO
VALOR MÉDIO R$ 2.436,67

VENCEDOR BRISANET SERVICOS DE TElECOMUNICACOES

~ /
'".•.. -~

\ ,
,,0

~tVJ
"2 (:1 '

a (;)

(i~~;::!
\~?~W1~,/),

\ . :!-I';, t ~ ~')--'f~'\;c~-,. ~ .~/
··~~~~:~!~~~..~S>sv'